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Nya dagläger på Nydala Aktivitetscenter 
Lek, aktiviteter, nya vänner och en massa solsken hör till en riktig 
lägersommar. Många av Umeås barn har fått uppleva detta på något av de 
dagläger som arrangerats av KFUM Umeå i sommar. Särskilt efterfrågade 
har PIRAT- och MOUNTAINBIKE- lägren varit. 

 

Parkour Road show 2009 
De tar sig fram nästan överallt och ser nästan ut att sväva i luften! Le 
Parkour är en konst/idrott som bygger på rörelse. Parkour handlar om att ta 
sig genom alla olika sorters miljöer med endast kroppen som hjälpmedel. 
Mästare på detta är Air Wipp som kommer till Umeå den 11-13 sept. Håll 
utkik på vår hemsida efter program inom kort. 

 

Känner du till våra medlemsförmåner? 
Stöd oss genom att värva dig själv och andra. Information om hur du betalar 
medlemsavgift får du här, och om du vill veta mer om medlemsförmånerna 
så klickar du här. 

 

FENIX i fjällen 
Våra ensamkommande ungdomar på FENIX har tillbringat en vecka i fjällen 
med fiske, god mat, äventyr, bastubad och utmaningar. Fotografier från 
deras resa ser du här. 

 

Mera ljus åt Vågbrytarnas designenhet 
När höstterminen börjar för designutbildningen, så möts de av helt 
nyrenoverade lokaler. Verksamheten lyfter mot högre höjder, närmare 
bestämt två våningar upp, från källaren till nya, ljusa och luftiga lokaler. 

 

FÄSTA-dagen 2009 
I varje klass, i alla klasser i hela Sverige lever ca 25% av eleverna 
tillsammans med en missbrukande och/eller psykiskt sjuk förälder. Detta 
uppmärksammar KFUM Umeå genom en temadag om maskrosbarn, som 
dessa kallas, den 1:a sept. i Dragonskolans aula. Läs mer om programmet 
här. 
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Ny lunchrestaurang i Umeå 
Restaurang Piren får en ny, inglasad avdelning där restaurangutbildningen 
som startar på Sesam i höst skall sälja lunch till hungriga gäster. Eva 
Hellerqvist och Linnea E Östberg står för design och inredning. Håll utkik på 
vår hemsida efter premiärdatum och lunchmeny. 

 

KFUM storsatsar på SESAM 
Vecka 40 börjar KFUM ett samarbete med Ungdomstorget för att hjälpa 
ungdomar att hitta sin väg ut i arbetslivet. Verksamheten har fått namnet 
Sesam efter sagosamlingen Tusen och en natt, där Ali Baba använde 
lösenordet sesam för att öppna en klippvägg in i en grotta. Inne i grottan 
dolde sig dyrbara skatter. Sesam är också en växt vars frukt hastigt öppnar 
sig när den mognar. 
 
KFUM Umeå vill att projektet SEsam skall vara en dörröppnare för unga 
människor som behöver tid att mogna och bli medvetna om sina resurser för 
att sedan komma vidare i livet till arbete, studier eller annan verksamhet. 

 

KFUM Umeå på Malta 
13-17 september träffas KFUM Umeås nya, bredare ledningsgrupp till en 
konferens på Malta för att dra upp riktlinjerna för hur verksamheten skall 
kunna utvecklas, så att vi på bästa sätt kan bemöta Umeås ungdomars 
behov nu och i framtiden. Därefter kommer huvudstyrelsen till Malta för att ta 
sig an samma frågeställning under 17-20 sept.    

 

Från Hammerdal till Vittangi 
Tio gymnasieungdomar har nu flyttat in på vårt elevhem, och i år kommer de 
från Hammerdal i söder till Vittangi i norr. Vi hälsar dem välkomna och 
hoppas att de skall stortrivas. 

 

KFUM Umeå - en av norrlands största basketföreningar! 
Vi har 25 lag i seriespel under hösten och vi har ett elitlag i damligan. 
Läs mer om träningstider och matcher genom att klicka här. 
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